[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От  24 декабря  2015г. № 259
	Об   утверждении     перечня муниципальных программ Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

            В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 14.11.2013 г. № 316 «Об утверждении перечня разработки и реализации муниципальных программ Глинковского сельского поселения Глинковского района  Смоленской области»:
           1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ муниципального образования Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
           2.  Распоряжение Администрации муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области от 14.11.2014 г. № 190 считать утратившим силу.

           3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016 года.
Глава  муниципального образования

«Глинковский район»
Смоленской области                                                                                М.З. Калмыков
                                                                                      Приложение
                                                                                      к постановлению  Администрации

                                                                                      муниципального образования

                                                                                      «Глинковский район»

                                                                                      от___________2015 г. №____
ПЕРЕЧЕНЬ

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственные исполнители муниципальной программы

	1.
	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2015-2020 гг.»
	Аппарат Администрации муниципального образования «Глинковский район»

	2.
	Муниципальная программа «Развитие дорожно – транспортного комплекса Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2015-2020 гг.»
	Аппарат Администрации муниципального образования «Глинковский район»

	3.
	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2014-2020 г.г.»
	Аппарат Администрации муниципального образования «Глинковский район»

	4.
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2014-2020 г.г.»
	Аппарат Администрации муниципального образования «Глинковский район»